
お客様各位 

  

拠点名称変更のお知らせ 

  

平素より、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社拠点の名称につきまして、下記の通り変更いたしましたのでご

案内申し上げます。 

本冊子内に記載されている旧名称の表記につきましては、すべて新名称に読

み替えていただきますようお願い申し上げます。 

尚、本件に伴う拠点の所在地、機能、提供製品およびサポート体制等に変更

はございません。 

  

【変更内容】 

     日本語        英語 

旧名称： 物流／滅菌センター   Logistics/Sterilization Center 

新名称： 包装／滅菌センター   Packaging/Sterilization Center 

  

変更日：2026 年 2 月 1日 

  

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

2026 年 2月 1 日 

株式会社ユニシス 


